UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:        /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 40 NĂM 2024

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

(từ ngày 30/9/2024 đến ngày 06/10//2024)

Ngày,

tháng

Đồng chí Dương Mạc Kiên

Chủ tịch UBND huyện

Đồng chí Nguyễn Thị Phương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đồng chí Bế Văn Bưu

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

30/9/2024

Sáng: Phiên họp thường kỳ UBND

huyện tháng 9 năm 2024

Chiều: Dự hội nghị Ban Thường vụ

Huyện ủy lần thứ 65, nhiệm kỳ 2020-

2025

Sáng: Phiên họp thường kỳ UBND huyện

tháng 9 năm 2024

Chiều: Dự hội nghị Ban Thường vụ Huyện

ủy lần thứ 65, nhiệm kỳ 2020-2025

Sáng: Họp đôn đốc tình hình thực hiện

kế hoạch thu ngân sách từ đất, tài sản

gắn liền với đất năm 2024

Chiều: Dự hội nghị Ban Thường vụ

Huyện ủy lần thứ 65, nhiệm kỳ 2020-

2025

Thứ ba

01/10/2024

Sáng: Dự hội nghị sơ kết công tác

Đảng bộ công an huyện 9 tháng đầu

năm, phương hướng nhiệm vụ 3 tháng

cuối năm 2024

Chiều:  Làm việc tại cơ quan

Sáng: Phát động tuần lễ học tập suốt đời

Trường THCS Sỹ Hai, xã Hồng Sỹ; họp

BTC giải bóng đá huyện Hà Quảng năm

2024

Chiều: Thẩm định cuốn lịch sử Đảng bộ xã

Hồng Sỹ

Sáng: Làm việc với Ban quản lý dự án

CSSP tỉnh tại Hội trường tầng 3 UBND

huyện Hà Quảng

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

02/10/2024

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Hội nghị trực tuyến triển khai

sổ sức khỏe điện tử và cấp phiếu lý

lịch tư pháp thông qua ứng dụng

VneID

Sáng: Thẩm định cuốn lịch sử Đảng bộ xã

Lương Thông

Chiều: Thẩm định cuốn lịch sử Đảng bộ thị

trấn Thông Nông

Sáng: Tham dự hội nghị tập huấn, triển

khai Đề án tổng kiểm kê tài sản tuyên

truyền văn bản mới, bồi dưỡng kỹ năng

nghiệp vụ quản lý sử dụng tài sản công

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

03/10/2024
Diễn tập tại thị trấn Xuân Hòa

Sáng: Dự Đại hội Hội khuyến học huyện

Hà Quảng khóa VI nhiệm kỳ 2024-2029
Làm Việc tại cơ quan

Chiều: Họp xét học sinh bán trú năm học

2024-2025

Thứ sáu

04/10/2024
Diễn tập tại thị trấn Xuân Hòa Làm việc tại cơ quan Làm Việc tại cơ quan

Thứ bảy

05/10/2024
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

06/10/2024
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Văn phòng Hồi đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện ủy;

- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VP (Thọ).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Thị Bắc

		2024-09-30T15:58:42+0700

		2024-09-30T16:48:35+0700

		2024-09-30T16:48:15+0700

		2024-09-30T16:48:15+0700